TonmauveBa Onbra bopucosHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMmunus, uMs, OTYECTBO Tonmayesa Onbra bopucosHa
Homep B peecTpe uneHos POO 010244
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 19.03.2018
Homep Iop. MU0
oTyeTa 3aKJilouMBLUee OaTa Bup, HanpaBneHue
06 AOroBop Ha cocTaBJieHus OOBLEeKT oOLeHKHU onpepensieMon OLEHO4YHOM
ouenke nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTHU
OLLeHKM
Ycnyru no
pa3paboTke
OOKyMeHTauumu,
000 «030 noaroToBKe n OueHka
38/10 14.10.2024 . PbiHOYHas
rPYMM» YCTPONCTBY 6nsHeca
3/1€eMEeHTOB
3KCMO3NLNOHHOIO
NpoCcTpaHCTBa
Ycnyru no
YCTPONCTBY 1"
pa3MeLLeHunio
waTpos
(HekannTanbHas
39/10 000 «03® 14.10.2024 KOHCTPYKLMA) C PbiHO4YHasA OueHka
rPYMM» nocaeayoLwmnm 6u3Heca
OEeMOHTaxeM B
paMKax
obycTponcTea
3KCMO3NLNOHHOIO
NpoCTpaHCTBa

Ycnyrm no MOHTaxy,
OEMOHTaxy un

000 «030 opraHmsaumu OueHka
40/10 14.10.2024 PblHOYHa4A
FPYMM» paboThbl 6u3Heca
3KCMNO3ULLIMOHHON

NFPOBOW 30HbI



27-102-
n/o3e

12/10

13/10

10/12

31/12

36/12

05/12

09/12

191-
102-
A/O3®

000 «030
FPYMM»

000 «03d
FPYMM»

000 «03®
rPYMM»

000 «030
FPYMM»

000 «030
rPYMM»

000 «030
FPYMM»

000 «03®
FPYMM»

000 «030
FPYMM»

000 «030
rPYMM»

22.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

11.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

26.12.2024

Hexxunoe 3aaHune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Ycnyru no
npoBefeHunto
oby4yeHuns B popme
0enoson nrpb

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Hexunnele
nomMmewieHnmA,
3eMesibHbIN y4acToK

Hexxunble
nomeLleHuns

Hexunnble
nomeLleHuns

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



