

# Толмачева Ольга Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Толмачева Ольга Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010244			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
38/10	ООО «ОЗФ ГРУПП»	14.10.2024	Услуги по разработке документации, подготовке и устройству элементов экспозиционного пространства	Рыночная	Оценка бизнеса
39/10	ООО «ОЗФ ГРУПП»	14.10.2024	Услуги по устройству и размещению шатров (некапитальная конструкция) с последующим демонтажем в рамках обустройства экспозиционного пространства	Рыночная	Оценка бизнеса
40/10	ООО «ОЗФ ГРУПП»	14.10.2024	Услуги по монтажу, демонтажу и организации работы экспозиционной игровой зоны	Рыночная	Оценка бизнеса
27-102-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	22.11.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
12/10	ООО «ОЗФ ГРУПП»	26.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
13/10	ООО «ОЗФ ГРУПП»	26.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/12	ООО «ОЗФ ГРУПП»	11.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
31/12	ООО «ОЗФ ГРУПП»	12.12.2024	Услуги по проведению обучения в форме деловой игры	Рыночная	Оценка бизнеса
36/12	ООО «ОЗФ ГРУПП»	16.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
05/12	ООО «ОЗФ ГРУПП»	17.12.2024	Нежилые помещения, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
09/12	ООО «ОЗФ ГРУПП»	17.12.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
191-102-А/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	26.12.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости